
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 060/2015

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 27 de outubro de 2015
Data de Abertura: 19 de novembro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 060/2015. TOMADA DE PREÇOS Nº. 074/2015. contratação de empresa para construção
de uma pista de skate.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3285/_R-0_vyVhwR5biRqgEa7cOZVZYXqWAGD.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3285/_R-0_vyVhwR5biRqgEa7cOZVZYXqWAGD.zip

